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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 TROCHEL Marion 82478934 CT. Salon 360,4 CR
2 CLAUDEL M.Laetitia 82486063 CT. Salon 349,9 CR

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 572,4 CR
2 SOULIER Hugo 3438504 G.T.S 572 CR
3 SOULA Julien 3438595 G.T.S 552,9 CR
4 HAQUET Thibault 3472993 CT. Salon 500,6 CR
5 CHANIOLLEAU P.Alexandre 82482899 G.T.S 411,1 CR

1 FRANCOIS Bastien 3438633 G.T.S 556,3 CR
2 REGGIO Damien 3438552 G.T.S 554,5 CR

 

1 REBOUL Luce 82480523 CT. Salon 384,4 CR
2 PENCREAC'H Gaëlle D. 3402256 CT. Salon 384,2 CR
3 EMONIDES Léa D.3299952 G.T.S 383,4 CR
4 CAVALLI Iméne 82479125 CT. Salon 371,1 CR
5 PAUC Mélanie 3485287 G.T.S 359,4 CR
6 BOREL Isabelle 82488212 STASA 289 CR

ABS VERNHES Mélanie 82448618 ETPA

CAVALLI Iméne 371,1
1 CT. Salon PENCREAC'H Gaëlle 384,2

REBOUL Luce 384,4
1139,7

 

1 PIERI Joëlle 3499035 CTSA 385,8 CR

1 DIOT Christine 3430568 CT. Salon 357,7 CR
2 MICHOT Chantal H. 03262121 CT. Salon 346,2 CR

1 HAQUET Christophe 3450328 CT. Salon 561,6 CR

CARABINE D1

CARABINE D2

CARABINE CF

CARABINE JG

EQUIPE CARABINE  10 M  D1

CARABINE D3

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
09/10 & 16/17 Novembre 2013  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

CARABINE CG

CARABINE S1

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 HEYERE Bruno B. 3447716 CT. Salon 590,2 CR
2 MATHIEU Eric N. 2717647 CT. Salon 575 CR
3 LANGUILLE Christian Z. 3226463 STIF 554,6 CR
4 RICHARD Philippe M. 3424735 STASA 551,3 CR
5 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 548,5 CR
6 SAINTOT Serge Z. 2896735 CT. Salon 511 CR

ABS QUESADA Christian 82467485 STASA

HEYERE Bruno 590,2
1 CT. Salon SAINTOT Serge 511

MATHIEU Eric 575
1676,2

1 ALQUIER Christian U. 3123142 CT. Salon 581,5 CR
2 COSTE J.Claude L. 3226474 CT. Salon 555,4 CR
3 ROZE Hubert 3451237 ETPA 511,2 CR
4 NECTOUX Alain X. 412296 CT. Salon 496,5 CR
5 MOLL Martial 3450565 CT. Salon 465,2 CR

ALQUIER Christian 581,5
1 CT. Salon COSTE J.Claude 555,4

NECTOUX Alain 496,5
1633,4

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 15 CR
2 BRUSQUET Marion 3438889 ETPA 13 CR
3 JOURDAN Jeanne 3402767 ETPA 11(brg;3) CR
4 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 11(brg;2) CR
5 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 11(brg;abs) CR
6 LAMOLLE Mathilde 3326417 ETPA 9 CR
7 FEDOROWSKY Elodie 3402766 ETPA 6 CR
8 TOLEDO Mélina 3402769 ETPA 4 CR

EQUIPE CARABINE  10 M  S3

PIST VIT 5 CIBLES 10 M CF

TOTAL EQUIPE

CARABINE S3

CARABINE S2

EQUIPE CARABINE  10 M  S2

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10 Mètres

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 28 CR
2 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 25 CR
3 RIGAUD A.Antoine 3472907 G.T.S 20 CR
4 PERRONET Tom 82498196 T.S.R 19 CR
5 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 17 CR
6 VARTANIAN Lucas 82455756 T.S.R 15 CR
7 MAURIN Paul 3438892 ETPA 14 CR

8ex BALARD Laurent 82463998 G.T.S 11 CR
8ex LUGARI Johann 82452190 CTPN Mars. 11 CR
10 CLARA Anthony 3402253 CMST 10 CR
11 RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 7 CR
12 MARCHIEN Anthony 82488371 G.T.S 3 CR

1 SCIRE Sophie 3297283 ETPA 20 CR
2 SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 ETPA 19 CR
3 DEMON Fanny D. 3162987 T.S.R 13 CR
4 BAURES Manon 3326041 G.T.S 11 CR
5 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 9 CR

H.C QUIQUAMPOIX Jean CTS.Antibes 28 CR
1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 26 CR
2 LAMOLLE Aurélien 3257301 ETPA 23 CR
3 CASSAR Florian 8243332 ETPA 16 CR
4 BONI Mathieu 82445266 T.S.R 12 CR
5 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 9 CR

1 ROUTIER Sandrine H. 3286915 STIF 20 CR
2 LARCHERON Marianne 3382237 RCM 14 CR
3 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 12 CR
4 DOPPELGATZ Angélique 82473613 STASA 11 CR
5 DESHAYES Sophie 82510180 STASA 4 CR
6 D'ALBA Julie H. 3424915 ATSCAF 6 CR

DOPPELGATZ Angélique 11
1 S.T.A.S.A HEBRARD Jolanta 12

DESHAYES Sophie 4
 27

PIST VIT 5 CIBLES 10 M CG

EQUIPE PIST VIT 5 CIBLES 10 M  D1

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JG

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D1

TOTAL EQUIPE

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 STEINER Violette A. 2583407 ATSCAF 16 CR
2 SARRAZIN Martine  L. 396669 CTSA 9 CR
3 PITARD Joëlle C. 2367347 RCM 8 CR
4 RIBOULET Christine F. 2541828 CTSA 7 CR
5 ROSSETTI Annie A. 2899864 ASSE 6 CR
6 LODS Nathalie C. 3168966 STIF 5 CR

1 GUES Christophe Z. 2607694 STIF 33 CR
2 ARTAUD Boris G. 3159747 CTPN Mars. 31 CR
3 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars. 30 CR
4 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN Mars. 27 CR
5 PANAGOUDIS Grégory G. 3319344 CMST 23 CR
6 FONTES Cédric N. 3209203 G.T.S 22 CR
7 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 17 CR
8 FRANCHI J.Dominique 3424569 CMST 15 CR

9ex CLARA Gilles J. 8922593 CMST 14 CR
9ex REYNIER Patrice Y. 0939641 T.S.R 14 CR
11 FRONTIL Frédéric J. 3245562 G.T.S 13 CR
12 PARAPONARIS Thèo 279429 G.T.S 9 CR
13 BORGHESI David 3278874 CMST 8 CR

ABS MARIN Patrick W. 3450066 CTSA
ABS BOISSY Christophe E. 2648294 STIF

CERUTTI Cyril 27
1 CTPN MEYER Jonathan 30

ARTAUD Boris 31
 88

PANAGOUDIS Grégory 23
2 C.M.S.T CLARA Gilles 14

BORGHESI David 8
45

FRONTIL Frédéric 13
3 G.T.S FONTES Cédric 22

PARAPONARIS Thèo 9
44

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D2

EQUIPE PIST VIT 5 CIBLES 10 M  S1

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 29 CR
2 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 22 CR
3 REY Daniel H. 2583092 CTSA 18 CR
4 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 16 CR
5 CARAVIA J.Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 14 CR

6ex CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 12 CR
6ex JEANSOULIN Jacques J. 1092486 Vitrolles. ST 12 CR

8 DETTORI Serge 3450057 CTSA 11 CR
9 NABERA Pascal 82483836 T.S.R 10 CR

10ex DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 8 CR
10ex ESCOFFIER Michel 82439091 STASA 8 CR
ABS GOUIN Denis X02577930 T.C.Ciotaden

DETTORI Serge 11
1 C.T.S.A PIRO Gérard 22

REY Daniel 18
51

CHESNEL Bruno 12
2 T.S.R DEMON Marc 8

NABERA Pascal 10
30

H.C BŒUF Frédéric 2708721 Hartouze 20 CR
1 MORLET Didier 2750509 STASA 16 CR
2 PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 12 CR
3 CHAINE Henri Z. 0838005 CTSA 10 CR
4 MASONI Serge N. 3286943 USTM 9 CR
5 PITARD Noel D. 2367348 CTSA 6 CR

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 359 CR
2 MAURIN Paul 3438892 ETPA 347 CR
3 LUGARI Johann 82452190 CTPN Mars. 339 CR
4 PERRONET Tom 82498196 T.S.R 328 CR
5 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 326 CR
6 RIGAUD A.Antoine 3472907 G.T.S 325 CR
7 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 316 CR
8 VARTANIAN Lucas 82455756 T.S.R 308 CR
9 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 302 CR

10 PAUZIE Thomas 82431745 ETPA 299 CR
11 RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 280 CR
12 BASTIEN Thomas 82471781 CMST 219 CR
13 MARCHIEN Anthony 82488371 G.T.S 201 CR

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S3

PIST STANDARD 10M CG
Pistolet Standard 10 Mètres

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S2

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PIST VIT 5 CIBLES 10 M  S2

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 SCIRE Sophie 3297283 ETPA 271 CR
2 LAMOLLE Mathilde 3326417 ETPA 268 CR
3 BAURES Manon 3326041 G.T.S 262 CR
4 POLO Sophie 3473057 G.T.S 259 CR
5 SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 ETPA 256 CR
6 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 254 CR
7 JOURDAN Jeanne 3402767 ETPA 251 CR
8 DEMON Fanny D. 3162987 T.S.R 248 CR
9 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 243 CR

10 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 239 CR
11 FEDOROWSKY Elodie 3402766 ETPA 229 CR

H.C QUIQUAMPOIX Jean CTS.Antibes 363 CR
1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 349 CR
2 LAMOLLE Aurélien 3257301 ETPA 341 CR
3 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 329 CR
4 CASSAR Florian 8243332 ETPA 329 CR
5 BONI Mathieu 82445266 T.S.R 314 CR

1 ROUTIER Sandrine H. 3286915 STIF 263 CR
2 LARCHERON Marianne 3382237 RCM 262 CR
3 D'ALBA Julie H. 3424915 ATSCAF 246 CR
4 DOPPELGATZ Angélique 82473613 STASA 244 CR

H.C CANEPARI Carine A. 0798883 S.Clichy 244 CR
5 DESHAYES Sophie 82510180 STASA 233 CR
6 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 229 CR

DOPPELGATZ Angélique 244
1 S.T.A.S.A HEBRARD Jolanta 229

DESHAYES Sophie 233
 706

1 STEINER Violette A. 2583407 ATSCAF 260 CR
2 LODS Nathalie C. 3168966 STIF 245 CR
3 PENCREAC'H Dominique W. 3122523 CT. Salon 243 CR
4 ROSSETTI Annie A. 2899864 ASSE 235 CR
5 SARRAZIN Martine  L. 396669 CTSA 233 CR
6 RIBOULET Christine F. 2541828 CTSA 231 CR
7 PITARD Joëlle C. 2367347 RCM 219 CR

PIST STANDARD 10M JG

PIST STANDARD 10M D2

TOTAL EQUIPE

PIST STANDARD 10M JF

EQUIPE PIST STANDARD 10M  D1

PIST STANDARD 10M D1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 ARTAUD Boris G. 3159747 CTPN Mars. 376 CR
2 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN Mars. 366 CR
3 GUES Christophe Z. 2607694 STIF 358 CR
4 CERBONI Aurélien T. 2708359 CMST 351 CR
5 PANAGOUDIS Grégory G. 3319344 CMST 345 CR
6 BORGHESI David 3278874 CMST 343 CR
7 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 339 CR
8 REYNIER Patrice Y. 0939641 T.S.R 333 CR
9 FONTES Cédric N. 3209203 G.T.S 331 CR

10 CLARA Gilles J. 8922593 CMST 322 CR
11 CAVALLI Serge 3275347 G.T.S 313 CR
12 FRONTIL Frédéric J. 3245562 G.T.S 310 CR
13 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars. 99 CR

ABS MARIN Patrick W. 3450066 CTSA
ABS BOISSY Christophe E. 2648294 STIF

PANAGOUDIS Grégory 345
1 C.M.S.T CERBONI Aurélien 351

BORGHESI David 343
1039

CERUTTI Cyril 366
2 CTPN MEYER Jonathan 99

ARTAUD Boris 376
 841

1 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 348 CR
2 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 344 CR
3 REY Daniel H. 2583092 CTSA 323 CR
4 JEANSOULIN Jacques J. 1092486 Vitrolles. ST 322 CR

5ex DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 319 CR
5ex PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 319 CR

7 CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 314 CR
8 ESCOFFIER Michel 82439091 STASA 311 CR
9 NABERA Pascal 82483836 T.S.R 306 CR

10 CARAVIA J.Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 298 CR
11 DETTORI Serge 3450057 CTSA 278 CR
12 FOPPOLO Xavier 82453087 CT. Salon 269 CR
abs GOUIN Denis X02577930 T.C.Ciotaden

CHESNEL Bruno 314
1 T.S.R DEMON Marc 319

NABERA Pascal 306
939

DETTORI Serge 278
2 C.T.S.A PIRO Gérard 319

REY Daniel 323
920

PIST STANDARD 10M S1

EQUIPE PIST STANDARD 10M  S1

EQUIPE PIST STANDARD 10M  S2

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

PIST STANDARD 10M S2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 MORLET Didier 2750509 STASA 334 CR
H.C BŒUF Frédéric 2708721 Hartouze 333 CR

2 PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 317 CR
3 MASONI Serge N. 3286943 USTM 310 CR
4 CHAINE Henri Z. 0838005 CTSA 309 CR
5 KLEFSTAD Francis K. 2367377 STASA 307 CR
6 ERHARDT Robert B. 0254520 CT. Salon 276 CR
7 PITARD Noel D. 2367348 CTSA 273 CR

 

1 LAMOLLE Mathilde 3326417 ETPA 375 CR
2 TOLEDO Mélina 3402769 ETPA 352(88;89) CR
3 POLO Sophie 3473057 G.T.S 352(88;86) CR
4 JOURDAN Jeanne 3402767 ETPA 351 CR
5 BRUSQUET Marion 3438889 ETPA 349 CR
6 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 347 CR

H.C RICHAUD Marion 3473154 ETPA 336 CR
7 GUT Gaelle 82485248 ASPTT 332 CR
8 BAROU Mélodie 82480375 T.S.R 323 CR
9 FEDOROWSKY Elodie 3402766 ETPA 314 CR

H.C RISACHER Sarah 82490069 STASA 304 CR
10 BACH-ZANGANELLI Justine 82480383 ETPA 298 CR
11 NABERA Sophie 824538687 T.S.R 280 /

1 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 561 CR
2 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 555 CR
3 MAURIN Paul 3438892 ETPA 543 CR
4 RIGAUD A.Antoine 3472907 G.T.S 541 CR
5 CLARA Anthony 3402253 CMST 530 CR
6 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 527 CR
7 PAUZIE Thomas 82431745 ETPA 509 CR
8 PERRONET Tom 82498196 T.S.R 507(83) CR
9 LUGARI Johann 82452190 CTPN Mars. 507(81) CR

10 VARTANIAN Lucas 82455756 T.S.R 501 CR
11ex GARVELLO Tanguy 34731142 TOM 491 /
11ex MARCHIEN Anthony 82488371 G.T.S 491 /

13 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 481 /
14 CODINACH Thomas 82499146 ETPA 470 /
15 BASTIEN Thomas 82471781 CMST 463 /
16 DONVAL Benjamin 8244860 TOM 460 /
17 PERRINO Louis 82517043 CMST 446 /
18 RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 435 /
19 ROUSSEAU Aurélien 82485007 CTPN Mars. 433 /
20 GALVAIRE Adrien 82471173 ETPA 380 /
21 CLERC Alexandre 82480385 ETPA 454 /

ABS CORINTHIO Alexis 82464478 TOM /

PISTOLET CG

PIST STANDARD 10M S3

PISTOLET CF

Pistolet 10 Mètres
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

BASTIEN Thomas 463
1 C.M.S.T CLARA Anthony 530

PERRINO Louis 446
1439

CORINTHIO Alexis ABS
2 T.O.M DONVAL Benjamin 460

GARVELLO Tanguy 491
951

 

1 SCIRE Sophie 3297283 ETPA 371 CR
2 BAURES Manon 3326041 G.T.S 368 CR
3 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 353 CR
4 SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 ETPA 349 CR
5 PONCET Emilie 3438885 G.T.S 348 CR
6 DEMON Fanny D. 3162987 T.S.R 345 CR

1 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 557 CR
H.C LAMOLLE Aurélien 3257301 ETPA 553 CR

2 POLO Vincent 3402302 G.T.S 546 CR
H.C QUIQUAMPOIX Jean CTS.Antibes 537 CR

3 PELEYROL Raphaël R. 3248558 ETPA 535 CR
4 CASSAR Florian 8243332 ETPA 528 CR
5 BONI Mathieu 82445266 T.S.R 492 /
6 POCHET Maxime 82519103 T.S.R 482 /

 

1 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 363 CR
H.C CANEPARI Carine A. 0798883 S.Clichy 363 CR
H.C LARCHERON Marianne 3382237 RCM 362 CR

2 JOURDAN Olympe 82439078 ETPA 357 CR
3 ROUTIER Sandrine H. 3286915 STIF 356 CR
4 D'ALBA Julie H. 3424915 ATSCAF 352 CR
5 RIUDAVETS Nathalie 3209238 ETPA 350 CR
6 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 342 CR
7 DOPPELGATZ Angélique 82473613 STASA 329(84) CR
8 POIRIER Fanny 82468956 T.S.R 329(82) CR

H.C DESHAYES Sophie 82510180 STASA 325 CR
9 VALI Larissa 82523091 STASA 322 CR

10 JEAN Charlotte 82457293 STASA 317 CR

DOPPELGATZ Angélique 329
1 S.T.A.S.A HEBRARD Jolanta 342

JEAN Charlotte 317
988TOTAL EQUIPE

PISTOLET JF

PISTOLET D1

EQUIPE PISTOLET  10 M  CG

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET  10 M D1

PISTOLET JG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

 

1 PAUZIE Laurence 3450474 ETPA 362 CR
2 SARRAZIN Martine  L. 396669 CTSA 360 CR
3 STEINER Violette A. 2583407 ATSCAF 358 CR
4 ROSSETTI Annie A. 2899864 ASSE 351 CR
5 SARIAN Sylvie P. 3450475 ETPA 348 CR
6 PIERI Joëlle 3499035 CTSA 347 CR

7ex PENCREAC'H Dominique W. 3122523 CT. Salon 342 CR
7ex RIBOULET Christine F. 2541828 CTSA 342 CR

9 ALVES Liliane 82446940 G.T.S 341 CR
10 PITARD Joëlle C. 2367347 RCM 338 CR
11 BRAS Valérie 82495916 CT. Salon 331 CR
12 HUMBERT Valérie U. 3338284 ETPA 330 CR

H.C LODS Nathalie C. 3168966 STIF 330 CR
13 MAHAUT M.Hélene 82477564 TOM 319 CR

PIERI Joëlle 347
1 C.T.S.A RIBOULET Christine 342

SARRAZIN Martine 360
1049

 

1 TIXIER Catherine 3499389 CT. Salon 348 CR

1 BALDACCI Frédéric CTPN Mars. 18/13 531 CR

PISTOLET S1 H.P

PISTOLET D3

PISTOLET D2

EQUIPE PISTOLET  10 M  D2

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars. 569 CR
2 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN Mars. 566 CR
3 ARTAUD Boris G. 3159747 CTPN Mars. 564 CR
4 CERUTTI Florent L. 2771718 CTPN Mars. 560 CR
5 PARAPONARIS Thèo 279429 G.T.S 559 CR
6 CERBONI Aurélien T. 2708359 CMST 555 CR
7 GUES Christophe Z. 2607694 STIF 553(93) CR
8 REYNIER Patrice Y. 0939641 T.S.R 553(89) CR
9 OTTMANN Patrice 82479090 AST.Peypin 552 CR

10 ESPOLIO Eric 82443587 CTSA 549 CR
11 CLARA Gilles J. 8922593 CMST 548 CR

12ex FRANCHI J.Dominique 3424569 CMST 545 CR
12ex HUMBERT Julien 82433025 ETPA 545 CR
12ex MARIN Patrick W. 3450066 CTSA 545 CR

15 NOEL Cédric Y. 2895377 CTPN Mars. 544 CR
16 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 542 CR
17 MOSSE Jéremy 82455521 CTSA 540 CR
18 FONTES Cédric N. 3209203 G.T.S 538 CR
19 GUILLAUMIN Laurent E. 3338254 TOM 536 CR
20 PANAGOUDIS Grégory G. 3319344 CMST 533 CR
21 Bureau du Colombier Cesaire Z. 2732837 TOM 532 CR
22 DESTEFANIS Franck 82498199 CTSA 529 CR
23 DE ZORDO David Y. 3450229 T.S.R 528 CR
24 FIANDESIO Lionel 3319314 TOM 527 /
25 BORGHESI David 3278874 CMST 524 /
26 HENRY Philippe 3451335 CTSA 517 /
27 BEHRENS Jan F. 3106109 CSAM 516 /

28ex CAVALLI Serge 3275347 G.T.S 515 /
28ex CHANGEAT J.Michel 82478677 CTSA 515 /

30 FRONTIL Frédéric J. 3245562 G.T.S 512 /
31 BARA Hocine 3455671 CTSA 500 /
32 LAOUADI Mourad 3450063 CTSA 480 /
33 PETIT Vincent 82490752 RCM 458 /
34 AUPHANT Olivier 82495918 CT. Salon 442 /
35 VENTRE Guillaume 3372093 ETPA 425 /

ABS HERITIER Grégory 82489014 G.T.S /

PISTOLET S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

CERUTTI Cyril 566
1 CTPN MEYER Jonathan 569

ARTAUD Boris 564
 1699

PANAGOUDIS Grégory 533
2 C.M.S.T CERBONI Aurélien 555

FRANCHI J.Dominique 545
TOTAL EQUIPE 1633

MOSSE Jéremy 540
3 C.T.S.A ESPOLIO Eric 549

DESTEFANIS Franck 529
TOTAL EQUIPE 1618

CAVALLI Serge 515
4 G.T.S FONTES Cédric 538

PARAPONARIS Thèo 559
TOTAL EQUIPE 1612

Bureau du Colombier Cesaire 532
5 T.O.M FIANDESIO Lionel 527

GUILLAUMIN Laurent 536
TOTAL EQUIPE 1595

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET  10 M  S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.
 

1 BATISTA Christophe 3192953 TOM 556 CR
2 DER KASPARIAN Gérard E. 2431680 TOM 547 CR
3 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 545 CR
4 PALADINO Thierry D. 2393614 TOM 542 CR
5 CLAVE Eric E. 3338280 STASA 541 CR
6 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 538 CR
7 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 537 CR
8 CARAVIA J.Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 536 CR
9 CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 536 CR

10 ALMALEH Bernard H. 3192776 ASSE 535 CR
11 DETTORI Serge 3450057 CTSA 531 CR
12 JEANSOULIN Jacques J. 1092486 Vitrolles. ST 531 CR
13 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 528 CR
14 SCIRE Sylvain F. 3282888 ETPA 528 CR
15 LARROSA Stéphane 3029879 TOM 526 CR
16 NOEL Guy K. 3193238 CTPN Mars. 525 CR
17 REY Daniel H. 2583092 CTSA 523 CR
18 DIDELET Patrick U. 2542254 G.T.S 520 /
19 GOUIN Denis X02577930 T.C.Ciotaden 520 /
20 MARLE Didier Y. 0809806 TOM 515 /
21 LEGER Christian 3450051 CT. Salon 514 /

H.C VERDELHAN Olivier D. 3450050 CT. Salon 514 /
22 BERNEX J.Yves E. 949905 AST.Peypin 513 /
23 JUDICONE Pierre D. 0838101 ASSE 511 /
24 ESCOFFIER Michel 82439091 STASA 504 /
25 FAVIER Philippe 82437325 ETPA 504 /
26 NABERA Pascal 82483836 T.S.R 502 /
27 GIORDANO Gérald Y. 938629 ETPA 500 /
28 BARRIAL Wilfrid 82457527 CMST 496 /
29 FOPPOLO Xavier 82453087 CT. Salon 489 /
30 MICHELI Richard 82455536 ETPA 487 /
31 PERBOST Eric 82487818 RCM 474 /
32 JULIEN Roger 82454944 G.T.S 465 /

H.C ANGELINI Gilles 82453350 G.T.S 507 /
ABS SOLON Philippe 777141 STASA

DER KASPARIAN Gérard 547
1 T.O.M BATISTA Christophe 556

PALADINO Thierry 542
1645

DETTORI Serge 531
2 C.T.S.A PIRO Gérard 538

REY Daniel 523
1592

CLAVE Eric 541
3 STASA MALDAGUE Fabrice 545

ESCOFFIER Michel 504
1590

 CHESNEL Bruno 536
4 T.S.R DEMON Marc 528

NABERA Pascal 502
1566

PISTOLET S2

EQUIPE PISTOLET  10 M  S2

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

 

1 PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 534 CR
2 MORLET Didier 2750509 STASA 532 CR
3 KLEFSTAD Francis K. 2367377 STASA 527 CR

H.C BŒUF Frédéric 2708721 Harthouse 524 CR
4 TIXIER Bernard 3499390 CT. Salon 520 CR
5 MASONI Serge N. 3286943 USTM 515 CR

H.C ERHARDT Robert B. 0254520 CT. Salon 509 CR
6 JUIF Daniel 2110477 CTSA 507 CR
7 CHAINE Henri Z. 0838005 CTSA 506 CR
8 DOMINICI Henri X. 2899102 USTM 501 CR
9 PREAUD Richard 3450533 AST.Peypin 495 /

10 BIANCO Louis Y. 3338518 USTM 481 /
11 GRONCHI Gérard 82443586 CTSA 473 /
12 PITARD Noel D. 2367348 CTSA 468 /
13 CASTEL Gérard M. 610455 TC. Cugeois 463 /

H.C GUERRA J.Claude T. 368017 ST. ASE 457 /
14 BRIARD Claude 3450473 ETPA 432 /
15 CELDRAN Georges 755517 TOM 302 /

ABS BENSE Claude L. 547940 ASSE  
ABS MACERI Jean-Claude A. 2626693 USTM  

CHAINE Henri 506
1 C.T.S.A JUIF Daniel 507

PITARD Noel 468
1481

PISTOLET S3

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET  10 M  S3


